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REGJISTRI | PARASHIKIMEVE TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2025
AUTORITETI KONTRAKTOR
QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GIAKUT

2025 . Buxheti | shtetit 800,000

Blerje boje printeri, Te ardhura - |Prokurim me 30125110-5 | Qendra Kombetare e
Dhjeto :
3 ' Liotokope, et. Kontmts hakes L o T|vieretevogel  |30125120-8 o Transfuzionit te Gjakut
Etj. -
2025 Buxheti | shtetit 600,000
Botime, printime dhe
Te ardhura - |Prokurim me . Qendra Kombetare e
Dhjet :
2 Iri MM“M_H__mH shtypshkrimi pér  |Kontrate Malira 600,000 coror —visrsevogel 22800000-8 jetor Transfuzionit te Gjakut
Et]. =
2025 Buxheti | shtetit 500,000
! 30192124-6
o [ dra Kombetare e
3 Ii |Blerje artikuj kancelarie  |Kontrate Mallra 500,000 [1e2rdhura rokurimme —|,,862000-7  [Dhjetor cEncio P %
vetefinancim - |vlere te vogel Transfuzionit te Gjakut
£y 22815000-6
2025 . Buxheti | shtetit 994,425
Sherbim trajtimi me Ushgim =
i ri dra Kombetare e
4 Ii |per mjeket dhe infermieret |Kontrate Shérbime 994,425 [1eardhura Prokurimme | occ)19000  [Dhjetor Gk for
vetefinancim - |vlere te vogel Transfuzionit te Gjakut
roje te QKTGJ 1
2025 e e Buxheti | shtetit 1,000,000
Policé pér sigurimin e 000,
Te ardhura - |Prokurim me Qendra Kombetare e
e, D
5 Iri ndérteses _._mw Zjarri Kontrate Shérbime 1,000,000 SR, — Hfareitevogal 66510000-8 hjetor Transfuzionit te Gjakut
térmetet, etj Y
2025 | Buxheti | shtetit 999,827
Transport i mostrave te Te ardhura - |Prokurim me Qendra Kombetare e
6 | 60000000- Dhjet
4 gjakut rontmte SHerme sl vetefinancim - |vlere te vogel B jenor Transfuzionit te Gjakut
Etj. -
2025 Buxheti | shtetit 500,000
- 39831200-8
- ! ndra Kombetare e
7 I ri Blerje materiale pastrimi Kontrate Mallra 500,000 L] FORL e 39224340-3, Dhjetor (ol pord
\vetefinancim - |vlere te vogel Transfuzionit te Gjakut
1 39224000-8
2025 Buxheti | shtetit 70,000
. Te ardhura - |Blerje nen vieren Qendra Kombetare e
h
8 Iri  [Sherbim akses interneti Kontrate Shérbime 70,000 i —1100 000 72400000-4 Dhjetor Transfuzionit te Gjakut
Etj. =
2025 Buxheti | shtetit 89,400
N Mirembajtja e fages WEB te N Te ardhura - |Blerje nen vleren (Qendra Kombetare e
Dhjeto!
9 Iri QKTGl-se Kontrate Shérbime 89,400 I finandim ~ 1100000 ABH25000-1 etor Transfuzionit te Gjakut
Etj. -
2025 Buxheti | shtetit 600,000
Evadimi mbetjeve urbane te Te ardhura - |Prokurim me Qendra Kombetare e
1 Iri 18000- Dhjetol
0 ; QKTGjakut HRDiEWS Sherbime san00e vetefinancim - |vlere te vogel i E L Transfuzionit te Gjakut
Etj. -
2025 Buxheti | shtetit 1,000,000




Riparim dhe mirembajtje e Te ardhura - |Prokurim me " CQendra Kombetare e
11 Iri i 501000 Dhjet R :
d automjeteve te QKTG) Kontrire shisbire 1,000,000 vetefinancim - |vlere te vogel -2 MR Transfuzionit te Gjakut
Etj. .
2025 T S Buxheti | shtetit 12,000,000
Evadimi dhe trajtimi | bt
a endra Kombetare e
12 It |mbetieve infekte spitaiore | MPreveshie Shirbime 12,000,000} 6-2rdhura Proceduree | 945744000 Tetor Sspad Komicts
kuader Vetfinancim - hapur Transfuzionit te Gjakut
per 24 muaj
Et], -
2025 vl ool ) . A chzmﬂ | shtetit 79,880,000 Procadiie s stk
13 i rie kite dhe reagent pe arreveshje Mall 79,880,000 e ardhura | hapur Mbi kufirin | 33696500-0 Tetor :
testimin me metoden NAT Kuader Vetfinancim 1l Transfuzionit te Gjakut
e larte monetar
Etj. g
2025 Buxheti | shtetit 85,537
. |Siguracion per automjetet e 5 Blerje nen vieren Qendra Kombetare e
14 I ri QKTG)-se Kontrate Sherbime 85,537|Te ardhura - 100 000 66516100-1 Dhjetor Transfuzionit te Gjakut
Vetfinancim -
Etj. -
2025 Buxheti | shtetit 24,399,600
Blerje kite dhe reagent, Te ardhura -
pllaka njeperdorimeshe me Vetfinancim =
reagent per percaktimin e
Procedure e
shpejte te grupi te gjakut, Marreveshje o Qendra Kombetare e
1 Iri Tet 2
3 reagent ABO, solucione per kuader L Lip 2800 rmn_._...h_.._“.__nﬂwwﬂ:_: 33663000 e Transfuzionit te Gjakut
Cell counter dhe Kuveta per Etj. i
hemoglobinometer e ndare
ne lote per 24 muaj
Lot 1 “Pllaka 9,207,000 |
njeperdorimeshe me ; 9.207.000 |Teardhura | Proceduree
3 Marreveshje AR = — S Qendra Kombetare e
A | 2025 Iri Bmmw:n per umn.nu_s_a_: e e Mall Vetefinancim hapur mbi kufirin 33696500-0 Tetor Transfuzionit te Gjakut
shpejte te grupit ABO/RHD e larte monetar
R T ) O | | | M i ISR
2025 Lot 2 "Blerje Reagente et e ! 4,386,600 O 7
. |ABO/FenotipRH/Kell per Marreveshje L3113 I (S - Qendra Kombetare e
B = 6500-0 Tetor 5
LU e giakut ne rrethe fiadér Mallra 4,386,600 Vetefinancim _ Al o hapur mbi kufirin | 00 7 £l | Transfuzionit te Gjakut
e larte monetar |
per 24 muaj Etj - |
T TS KTV peF T = e __wlcxaﬁ.: ) R e e . — il =
hemoglobinometer dhe Weardhorar | .| Procedure e
Marreveshje ! 15 LS — Sl Qendra Kombetare e
i | T
C Iri |solucion per Cell counter, Piaiir Mall 10,806,000 vetfinancim | _| hapur mbi kufirin | 33696500-0 etor Transfuzionit te Giakut
Koagulometer dhe ph-meter E monetar
per 24 muaj” Y. i
2025 Buxheti | shtetit 120,033,220
Blerje qese, filtra Te ardhura =
deleukocitare,sete te T Procedure e
: : Marreveshje Vetefinancim = ) 33140000-3 Qendra Kombetare e
1
] ndryshme nJm material te Vosdir Mall 120,033,220 hapur mbi kufirin 331416130 Tetor Transfuzlonit te Gjakut
ndryshme mjekesore e . monetar
ndare ne lote E4. i
2025 Buxheti | shtetit 27,766,000
Lot1 “Qese per mbledhjen Mar hj Te ardh s 1 Qendra Kombetare e
A Iri e ) BITRYEIS: Mall 27,766,000 }——t2 “| hapur mbi kufirin | 33140000-3 Tetor ,
dhe perpunimin e gjakut kuader Vetefinancim - Transfuzionit te Gjakut
= ) monetar




2025 Lot 2 “Blerje filtra Buxheti | shtetit 10,160,000 Procedure e
. |delekoucitare dhe bashkues Marreveshje Te ardhura - i Qendra Kombetare e
B | 140000- Teto v
N laboratori per masat kuader Mall 10256000 vetefi im - hepurinbl laafiring, 33 : = Transfuzionit te Gjakut
: monetar
trombocitare Etj. m
2025 Buxheti | shtetit 7,798,920 rocadiiee
Lot 3 “Material te ndryshme Marreveshje Te ardhura # . Qendra Kombetare e
Cc I ri 33140000-. Tet -
konsumi mjekesore” kuader A 7,728,920 vetefinancim -] o bl ik 3 SF Transfuzionit te Gjakut
- monetar
Etj. .
2025 Lot 4 “ Sete per REVEOS, Buxheti | shtetit 74,308,300
inaktivizimin viral te Marreveshje Te ardh Propedure e Qendra Kombetare e
D Iri Sarrra I h i 33140000~ Tet e
" ltrombociteve MIRASOL dhe kuader Ma) Lo Vetfinancim % mvc-”.””..”_»””_nn: 2 sl Transfuzionit te Gjakut
aksesor ngjites
Etj. -
2025 2 2 Buxheti | shtetit 700,000
hérbil z
Iri 3 m.n e _u_mqwzn.:.__r Te ardhura -l Prokurim me 90923000-3 Qendra Kombetare e
17 dezinfektimit dhe Kontrate Sherbime 700,000 Dhjetor :
: vetefinancim -| vlere te vogel 90921000-9 Transfuzionit te Gjakut
dezinsektimit - 3 DDD, 2
2025 Buxheti | shtetit 100,000
Materiale elektrike Te ardhura -| Blerje nen vieren 31224100-3 Z Qendra Kombetare e
18 hjetor
hidraulike etj. Kontane ol 100,000 vetefinancim 1 100 000 444232209 Ghje Transfuzionit te Gjakut
Etj. -
2025 Buxheti | shtetit 200,000
“Blerje 3369
medikamente/pajisjet e Te ardhura -l Prokurim me 0000 1 Qendra Kombetare e
19 Dhjet:
i nevojshme pér kutiné e Kopostr Was 200000 vlere te vogel 3 Jeier Transfuzionit te Gjakut
ndihmés sé shpejté “ vetef .
Etj. -
2025 Karta, reagente dhe Buxheti | shtetit 27,764,450
aksesore te tjere per Te ardhura -
laboratorin e Vetefinancim -] Proceduree
7 Marrveshje - Qendra Kombetare e
20 Iri |Imunohematologjise dhe sl Mall 27,764,450 hapur mbi kufirin 33696100-6 Tetor Transfuzionit te Giakut
Bankat e gjakut ne Tirane £ monetar
(perfshire venien e pajisjeve %
ne perdorim)
2025 Blerie bateri makine Buxheti | shtetit 20,000
Te ardhura Blerje nen vleren Qendra Kombetare e
21 Iri Kontrate Mall 20,000 VeteRnanctn 100000 31440000-2 Dhjetor Transfuzionlitta Giskut
Etj.
" Blerje kite, reagent dhe ] )
2025 dlisisa tadture te Buxheti | shtetit 107,619,000 Procediree
22 nevojshem per testimet ne MEmu Mall 107,619,000 hapur mbi kufirin | 33696500-0 Tetor Sk Kosmbechro s
: kuader T Te ardhura Transfuzionit te Gjakut
laboratorin e agjenteve : - monetar
) : vetefinancim
infective” -
Etj.
Riparim mirembajtje
2025 pajisje mjekesore( ngrires Buxheti | shtetit 200,000
. |ishpejte) Prokurim me 5 Qendra Kombetare e
23 | -2 Dh|
s RRAeR shirtime 200,000 Te ardhura vlere te vogel AR jetor Transfuzionit te Gjakut
vetefinancim
Etj.




[ Riparim mirembajtje
2025 pajisje mjekesore Buxheti | shtetit 800,000
e kuri | dra Kombetare e
24 (i |rigorifer) Kontrate Shérbime 800,000 Prokuimme | o151000-2 Dhjetor Cande Kombetars
Te ardhura vlere te vogel Transfuzionit te Gjakut
vetefinancim
Etj.
2025 Blerje barcode dhe etiketa Buxheti | shtetit 1,000,000 s
Prokurim me Qendra Kombetare e
Dhjeto
- o oo oy 1,000,000{7e arghura vlere te vogel L Transfuzionit te Gjakut
vetefi im
Eti
Mirembaijtje riparim
2025 i oﬂ P Buxheti | shtetit 80,000
- Blerje nen vleren - Qendra Kombetare e
26 Kontrate Shérbime 80,000|Te ardhura 100000 50532300-6 Dhjetor Transfuzionit te Gjakut
vetefinancim
Etj.
2025 Buxheti | shtetit 100,000
Sherbim update 3
- el L Te ardhura Blerje nen vieren Qendra Kombetare e
27 Mirembaitje financa 5 Kontrate Sherbime 100,000 100 000 LLE Chinetor Transfuzionit te Gjakut
vetefinancim
Etj.
2025 Buxheti | shtetit 50,000
Rimbushje kolaudim fikse
) Te ardhura Blerje nen vieren Qendra Kombetare e
28 Iri arri 752510 - Dhjet
ri |zjarri Kontrate Mall 50,000 . , 100 000 5251000-0 jetor Transfuzionit te Gjakut
vetefinancim
Etj.
2025 Buxheti | shtetit 20,000
Te ardhura
. y -, - Blerje nen vleren 3 Qendra Kombetare e
29 Iri |Kolaudim i kases fiskale te Kontrate Shérbime N_u,_...,.nx....._.=n..~H afinandiin 100 000 98300000-6 Dhjetor Transfuzionit te Gjakut
QKTG)
Etj.
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